
Uchwała Nr 168/955/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649B2D1E-69A1-408A-802A-98DF64205914. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 168/955/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 9 sierpnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

7 000,00 7 000,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 7 000,00 7 000,00 0M, 02P 

Transport i łączność 7 000,00 7 000,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 7 000,00           60014 

7 000,00 7 000,00                wydatki majątkowe 

7 000,00 7 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K ul. Nowowiejska i ul. Gorzowska w 
Gorzowie" 

7 000,00 0,00                               330 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej 1001K na odcinku I - km od 0+000,00 do km 
0+114,53, na odcinku II - w km od 1+375,00 do km 2+023,00 w 
miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 7 000,00                               356 

Własne 0,00 7 000,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649B2D1E-69A1-408A-802A-98DF64205914. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 204,00 1 204,00  Razem: 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 1 204,00 1 204,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 204,00 1 204,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 204,00 1 204,00           85407 

1 204,00 1 204,00                wydatki bieżące 

1 204,00 1 204,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 204,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 204,00 0,00                                    S 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 204,00                          4040 

Adm. i obsługa 0,00 1 204,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 204,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649B2D1E-69A1-408A-802A-98DF64205914. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649B2D1E-69A1-408A-802A-98DF64205914. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-08-11T07:17:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




